
 

 

 

RA.6140.22.2020.JB                                                  Dębnica Kaszubska, dnia 03.12.2020 r.

                    

wg rozdzielnika 

    

     Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Gmina Dębnica Kaszubska 

z siedzibą w Dębnicy Kaszubskiej przy ul. ks. Antoniego Kani 16a, 76-248 Dębnica 

Kaszubska, działając na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) 

ZAPRASZA 

do złożenia oferty cenowej w postępowaniu o szacunkowej wartości zamówienia 

wyrażonej w złotych poniżej równowartości kwoty 30 000 brutto, dotyczącej: 

„Odławianie, utrzymanie i sprawowanie opieki nad bezdomnymi zwierzętami                      
w schronisku (przytulisku) z terenu Gminy Dębnica Kaszubska                                

w latach 2021 - 2022”. 
(nazwa nadana zamówieniu) 

1. Przedmiot zamówienia: dostawa, usługa, robota budowlana* 

2. Opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do zaproszenia. 

3. Wymagany termin realizacji zamówienia: 01.01.2021 r. do 31.12.2022 r. 

4. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami:              

cena 100%. 

Do realizacji zamówienia zostanie wybrany Wykonawca, który zaoferuje najniższą 

cenę. 

5. Cena przedmiotu zamówienia, wynagrodzenie, warunki płatności: 

1) Cena świadczonych usług określona w ust. 4 jest ceną miesięczną ryczałtową. 

Wskazana cena dotyczy szacunkowej ilości 30 sztuk psów oraz 10 sztuk kotów 

rocznie. Po przekroczeniu tej ilości cena za każdy przedział ilościowy 1-10 sztuk, 

będzie zwiększona o 1/3 wartości ryczałtu miesięcznego, od miesiąca w którym 

wystąpiło przekroczenie. 

Cena obejmuje wszystkie koszty niezbędne do realizacji zamówienia, bez których nie 

można wykonać zamówienia. 

2) Rozliczenie za realizacje usług w poszczególnych miesiącach nastąpi na podstawie 

cen ryczałtowych świadczenia usług wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia. 

3) Wynagrodzenie za realizacje usługi będzie płatne na podstawie rachunków/faktur 

wystawianych w okresach miesięcznych. 



 

 

6. Do oferty Wykonawca dołączy: 

1) zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia schronisk                        

dla bezdomnych zwierząt (zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r.             

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) lub dokument 

potwierdzający gotowość schroniska na zapewnienie realizacji przedmiotu niniejszego 

zapytania — kopia dokumentu poświadczona za zgodność z oryginałem przez 

Wykonawcę, 

2) decyzja o wpisie schroniska do rejestru podmiotów prowadzących działalność 

nadzorowaną prowadzonego przez Powiatowego Lekarza Weterynarii na obszarze 

jego właściwości - kopia dokumentu poświadczona za zgodność z oryginałem przez 

Wykonawcę; 

3) umowy zawarte z podmiotami świadczącymi usługi niezbędne do prawidłowego 

funkcjonowania Wykonawcy oraz do spełnienia wymagań określonych w niniejszym 

ogłoszeniu (min. obsługa weterynaryjna, odbiór odpadów, wyłapywanie zwierząt)               

- kopia dokumentu poświadczona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę;  

4) formularz ofertowy - wypełniony i podpisany przez Wykonawcę;  

5) projekt umowy - zaakceptowany przez Wykonawcę. 

7. Pod uwagę będą brane tylko oferty kompletne tzn. zawierające wszystkie pozycje                    

z pkt. 6 zaproszenia do złożenia oferty. 

8. Obowiązki Wykonawcy: 

1) Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania przepisów prawa zawartych w: 

a) ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 638), 

b) ustawie z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1421), 

c) ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach    

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), 

d) we właściwych rozporządzeniach wydanych na podstawie ww. ustaw. 

9. Opis sposobu przygotowania oferty: 

Oferta winna być złożona w zamkniętej kopercie, na kopercie należy umieścić nazwę i 

adres Zamawiającego, nazwę i adres wykonawcy oraz napis: 

oferta na wykonanie zadania pn.: „Odławianie, utrzymanie i sprawowanie opieki nad 

bezdomnymi zwierzętami w schronisku (przytulisku) z terenu Gminy Dębnica 

Kaszubska w latach 2021 - 2022”. Informacje umieszczone w ofercie powinny być 

wpisane czytelną i trwałą techniką. Ceny podane w ofercie mają być wyrażone cyfrowo 

i słownie, w rozbiciu na cenę netto, VAT i cenę brutto. 

10. Miejsce i termin złożenia oferty cenowej: 

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 17.12.2020 r., do godz. 12:00 osobiście                         

w siedzibie Zamawiającego, tj. w Urzędzie Gminy w Dębnicy Kaszubskiej - Punkt 

Obsługi Klienta, ni. ks. Antoniego Kani 16a, 76-248 Dębnica Kaszubska, w zaklejonej 



Załącznik nr do zaproszenia 

 

kopercie, w siedzibie Zamawiającego, tj. w Urzędzie Gminy w Dębnicy Kaszubskiej - 

sekretariat. 

Oferta złożona po wyznaczonym terminie zostanie zwrócona Wykonawcy bez 

otwierania.  

Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie propozycje 

przed upływem terminu wyznaczonego na jej składanie. 

11. Miejsce i termin otwarcia oferty: otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 17.12.2020 r. 

o godz. 12:30 w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie Gminy w Dębnicy Kaszubskiej, 

przy ul. ks. Antoniego Kani 16a 

12. Osoby uprawnione do kontaktów z Wykonawcami: Joanna Boroń, tel. 59 813 23 33. 

13. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienia treści zapytania 

ofertowego faksem: 59 813 16 34 lub pocztą elektroniczną na adres e-mail: 

j.boron@debnicakaszubska.eu   

 

W załączeniu: 

1. opis przedmiotu zamówienia, 

2. formularz oferty, 

3. projekt umowy. 

 

 

mailto:j.boron@debnicakaszubska.eu


 

 

Załącznik nr 1 do zaproszenia 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

„Odławianie, utrzymanie i sprawowanie opieki nad bezdomnymi zwierzętami                            

w schronisku (przytulisku) z terenu Gminy Dębnica Kaszubska w latach 2021 - 2022”  

Wyłapywanie w okresie od dnia 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2022 r. bezdomnych 

zwierząt z terenu gminy Dębnica Kaszubska oraz sprawowanie opieki nad nimi                 

w schronisku dla bezdomnych zwierząt. 

Do przedmiotowych zadań Wykonawcy należą: 

1. Zapewnienie miejsca bytowania bezdomnych zwierząt z terenu gminy Dębnica 

Kaszubska; 

2. Prowadzenie obserwacji nowoprzyjętych zwierząt w okresie kwarantanny; 

3. Kompleksowa opieka nad zwierzętami przebywającymi w schronisku; 

4. Zapewnienie pożywienia, artykułów sanitarnych oraz opieki dla zwierząt 

przebywających schronisku; 

5. Zapewnienie dozoru weterynaryjnego; 

6. Sterylizacja albo kastracja zwierząt; 

7. Odrobaczanie i szczepienie zwierząt; 

8. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt - adopcje; 

9. Prowadzenie ewidencji zwierząt, książki kontroli weterynaryjnej; 

10. Identyfikacja zwierząt przyjmowanych do schroniska. 

Osobą do kontaktu w sprawie niniejszego zaproszenia jest: Joanna Boroń – inspektor               

ds. ochrony przyrody, tel. 59 813 23 33. 



 

 

Załącznik nr 2 do zaproszenia  

(pieczątka wykonawcy, nazwa, adres)  

(miejscowo data) 

tel ……………… fax…………………… 

e-mail…………………………………… 

 

GMINA DĘBNICA KASZUBSKA 
ul. ks. Antoniego Kani 16a  
76-248 Dębnica Kaszubska 

OFERTA 

Odpowiadając na zaproszenie do złożenia oferty cenowej w postępowaniu prowadzonym  

w trybie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych o udzielenie zamówienia 

publicznego na: „Odławianie, utrzymanie i sprawowanie opieki nad bezdomnymi 

zwierzętami w schronisku (przytulisku) z terenu Gminy Dębnica Kaszubska w latach 2021 

- 2022". nazwa nadana zamówieniu) 

1. Oferuję wykonanie dostawa, usługa, robota budowlana* będącej przedmiotem 

zamówienia, zgodnie z wymogami opisu przedmiotu zamówienia, za kwotę: 

L.p. Nazwa usługi Sposób 

wyliczenia 

opłaty 

Cena netto VAT w % Cena brutto 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 odławianie, utrzymanie i 
sprawowanie opieki nad 
bezdomnymi zwierzętami 
w schronisku (przytulisku) 
z terenu Gminy Dębnica 

Kaszubska w latach 

2021 - 2022 

miesięczny 

ryczałt 

   

2. Wyrażam zgodę na warunki płatności określone w zapytaniu ofertowym. 

3. Termin wykonania zamówienia: 01.012021 r. do 31.12.2022 r. 

4. Okres gwarancji: nie dotyczy 

5. Warunki płatności: wynagrodzenie za realizacje usługi będzie płatne na podstawie faktur 

wystawianych w okresach miesięcznych 6. Oświadczam, że: 

a) zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszę zastrzeżeń, 

b) uzyskałem konieczne informacje do przygotowania oferty, 

c) uważam się za związanego złożoną ofertą przez okres 30 dni licząc od upływu terminu 

do składania ofert wraz z tym dniem. 

Niniejsze zaproszenie organizowane jest w celu rozeznania rynku, tj. oszacowania 

wartości zamówienia. Informacja nie stanowi oferty w myśl art. 66 Kodeksu cywilnego, jak 

również nie jest ogłoszeniem w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 



 

 

RA.6140.22.2020.JB 

UMOWA nr……………/projekt/  

na odławianie i transport oraz utrzymanie i sprawowanie opieki nad bezdomnymi 

zwierzętami w schronisku (przytulisku) z terenu Gminy Dębnica Kaszubska  

 

zawartą w dniu ………………r. pomiędzy: 

Gminą Dębnica Kaszubska z siedzibą w Dębnicy Kaszubskiej, przy ul. ks. Antoniego Kani 16a, 

zwaną w dalszej części umowy „Zamawiającym”, reprezentowaną przez: 

Iwonę Warkocką —Wójta Gminy Dębnica Kaszubska, przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy - 

Marka Malinowskiego,  

a ………………………………………………………………………………………………. 

zwanym w dalszej części umowy „Wykonawcą”, reprezentowaną przez: 

…………………………………………………………………………………………………

. 

W trybie art. 3 ustawy o ochronie zwierząt i celem realizacji zadań związanych z właściwym 

postępowaniem ze zwierzętami i ochrona przed bezdomnymi zwierzętami oraz poszukiwaniem 

nowych właścicieli dla zwierząt postanawia się, co następuje: 

§ 1 

1) Na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy - Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku                

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.) Zamawiający powierza, a Wykonawca przyjmuje                     

do realizacji, zgodnie z przepisami ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 roku                  

(Dz.U. z 2020 r., poz. 638) oraz art. 3 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 13 września 1996 roku                      

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) realizację zadania 

publicznego, a Wykonawca zobowiązuje się wykonać zadanie w zakresie i na zasadach 

określonych w mniejszej Umowie. 

2) Przedmiotem Umowy jest wykonywanie usług polegających na: 

a) przejęciu opieki nad bezdomnymi psami i kotami z terenu Gminy Dębnica Kaszubska, 

które będą umieszczane w domach tymczasowych, oraz w schronisku dla zwierząt                                 

w………………………………………………………… gdzie po 15 dniach kwarantanny 

zostaną zaszczepione i będą oddawane do adopcji, 

b) zapewnieniu tymczasowej opieki oraz znajdowanie nowych domów dla bezdomnych 

zwierząt z terenu Gminy Dębnica Kaszubska, 

c) przyjmowaniu odłowionych, zagubionych, zabłąkanych i porzuconych lub z innych 

przyczyn bezdomnych zwierząt, które w wyniku zdarzeń losowych nie są zdolne                        

do samodzielnej egzystencji, objęciu bezdomnych zwierząt opieką polegającą na 

zapewnieniu pomieszczeń chroniących przed zimnem, upałem i opadami atmosferycznymi 



 

 

z dostępem do Światła dziennego, umożliwiającym zmianę pozycji ciała, odpowiednią 

karmę i stały dostęp do wody; 

d) zapewnieniu opieki weterynaryjnej bezdomnym zwierzętom, leczeniu przyjętych zwierząt 

rokujących wyzdrowienie, odrobaczanie, szczepienie zwierząt; 

e) prowadzenie działań, zmierzających do czynnej adopcji zwierząt oraz przekazywania ich 

nowym opiekunom zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowe; 

f) prowadzeniu ewidencji umożliwiającej identyfikację przyjętych przez Wykonawcę 

bezdomnych zwierząt; 

g) zapewnienie pożywienia, artykułów sanitarnych oraz opieki dla zwierząt przebywających 

tymczasowo pod opieką Wykonawcy; 

h) dokonanie odłowu psa, który pogryzł człowieka i dostarczenie go do lekarza weterynarii w 

celu poddania obserwacji w czasie nie dłuższym niż 4 godziny, w pozostałych przypadkach 

w czasie nie dłuższym niż 24 godziny od chwili zgłoszenia; 

3) w celu realizacji Umowy Wykonawca zobowiązuje się do Ścisłej współpracy ze służbami 

porządkowymi oraz Gminą Dębnica Kaszubska. 

4) Wykonawca oświadcza, że posiada prawo do korzystania schroniska dla zwierząt w 

…………………………………w stopniu umożliwiającym realizację postanowień 

niniejszej umowy. 

§ 2 

1) Strony ustalają, że wyłapywanie bezdomnych psów i kotów będzie następowało w terminie 

określonym w 1 lit h niniejszej umowy, po telefonicznym zgłoszeniu przez upoważnionych 

pracowników Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. 

Dane osoby decydującej i numer telefonu kontaktowego: 

Joanna Boroń, tel. kontaktowy 59 8132 333,  

59 8131 623 - w godzinach pracy Urzędu Gminy Dębnica 

Kaszubska, tj.: 

poniedziałek 800 - 1700, 

wtorek-czwartek 700 - 1500, 

piątek 700 - 1400, 

 

- poza godzinami funkcjonowania 

urzędu tel. kontaktowy  

2) Dane i numer telefonu kontaktowego lekarza weterynarii sprawującego całodobową opiekę 

weterynaryjną ………………………………………………… 

3) Wykonanie odłowienia psa powinno być potwierdzone przez osobę informującą lub 

zgłaszającą o potrzebie odłowienia. 

4) Wykonawca zapewnia całodobowy kontakt pod numerem telefonu ……………………….. 

5) Z ramienia Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy odpowiedzialny jest 

…………………………………………………………………………………………….. 

 



 

 

§ 3 

1) Do przewozu wyłapanych zwierząt używany będzie zamknięty, kryty samochód. 

2) Transport zwierząt odbywać się będzie Środkami przystosowanymi do tego celu, 

spełniającymi wymogi wskazane w art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie 

zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 638) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania 

bezdomnych zwierząt.  

3) Zabrania się: 

a) transportu zwierząt w okresie okołoporodowym oraz młodych zwierząt oddzielonych                 

od matek, niezdolnych do przyjmowania stałych posiłków, 

b) przeładunku zwierząt bez odpowiedniego zabezpieczenia. 

§ 4 

1) Strony ustalają, że z tytułu realizacji mniejszej umowy Zamawiający wypłaci Wykonawcy 

miesięczne wynagrodzenie do wysokości ………………………………… zł brutto 

(słownie…………………………………………… zł). Wskazane wynagrodzenie 

obejmuje wszelkie koszty związane z realizacją umowy, w tym w szczególności pokrywa 

koszty opieki nad zwierzęciem, koszt szczepień, odrobaczania, wyżywienia, sterylizacji, 

opieki weterynaryjnej nad zwierzęciem, bieżące utrzymanie oraz przygotowanie zwierzęcia 

do adopcji. środki finansowe będą przekazywane na konto wykonawcy - nr konta 

……………………………………………… terminie 14 dni od daty przedłożenia przez 

wykonawcę rachunku/ faktury. 

2) Wraz z rachunkiem/ fakturą wykonawca przedłoży następujące zestawienie za dany miesiąc: 

a) ilość wyłapanych psów lub kotów oraz przewiezionych do schroniska wraz z podaniem dat i 

miejsc ich odłowienia oraz cech identyfikacyjnych (nr tatuażu, itp.), 

3) Wskazana cena w pkt. 1 dotyczy szacunkowej ilości 30 sztuk psów oraz 10 kotów rocznie. 

Po przekroczeniu tej ilości cena za każdy przedział ilościowy 1-10 sztuk, będzie zwiększona 

o 1/3 wartości ryczałtu miesięcznego, od następnego dnia miesiąca w którym wystąpiło 

przekroczenie. 

4) Strony wskazują, że kwoty określone w § 4 ust. 1 wyczerpują całość roszczeń z tytułu 

realizacji przez Wykonawcę zobowiązań wynikających z niniejszej umowy. 

§ 5 

1) W przypadku, gdy osoba decyzyjna wymieniona w § 2 ust. 1 nie odbiera telefonu, 

Wykonawca po zawiadomieniu służb mundurowych może samodzielnie podjąć decyzję                 

o przewiezieniu i przyjęciu zwierzęcia do schroniska. 

2) Wykonawca zobowiązuje się, że urządzenia i środki, przy pomocy których będzie wyłapywał 

zwierzęta, będą spełniać wymogi określone w Rozporządzeniu Ministra Spraw 

Wewnętrznych z dnia 26 sierpnia 1998 roku w sprawie zasad i warunków wyłapywania 

bezdomnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 1998 r. nr 116, poz. 753). 



 

 

§ 6 

Z chwilą odłowienia psa Wykonawca przejmuje obowiązek zapewnienia mu opieki wynikającej 

z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020 r.                

poz. 638) w szczególności przetrzymywania go w schronisku spełniającym wymagania 

Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 czerwca 2004 r. w sprawie 

szczegółowych wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt (t.j. Dz. U.                   

z 2004 r. Nr 158, poz. 1657). 

§ 7 

Zamawiający zobowiązuje się zapewnić całodobowe przyjmowanie zgłoszeń, dotyczących 

bezdomnych zwierząt, w szczególności podać do publicznej wiadomości numery telefonów 

zawartych w § 2 niniejszej umowy. 

§ 8 

Koszty szczepień, odrobaczania, wyżywienia, sterylizacji i opieki weterynaryjnej                              

nad zwierzęciem ponosi Wykonawca. 

1) Umowa zostaje zawarta na czas określony od dnia 01.01.2019 r. do 31.12.2020 r. 

2) Zwierzęta odławiane i przyjęte do schroniska po wygaśnięciu umowy przechodzą                       

na własność schroniska. 

§ 10 

1) Zamawiający zastrzega sobie prawo do kontroli prawidłowości wykonywania zadań objętych 

mniejszą umową przez Wykonawcę ze szczególnym uwzględnieniem przestrzegania 

przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 

638, z pózn. zm.) 

W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego naruszenia przepisów przytoczonej ustawy, 

niniejsza umowa zostanie rozwiązana w trybie natychmiastowym. 

2) Do dnia 31 grudnia każdego roku, wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia raportu                 

z realizacji umowy, który zawierał będzie: 

a) datę przyjęcia psa do schroniska, 

b) gatunek zwierząt, 

c) lokalizacja wyłapania psa, 

d) opis zabiegów weterynaryjnych w trakcie pobytu w schronisku, 

e) data zdjęta z ewidencji, 

f) przyczyna zdjęcia z ewidencji.  

§ 11 

1) Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron z zachowaniem 3-miesięcznego okresu 

wypowiedzenia. 

2) Strony zastrzegają sobie możliwość rozwiązania mniejszej umowy bez wypowiedzenia                 

w przypadku rażącego naruszenia jej ustaleń. 



 

 

§ 12 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 13 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 

§ 14 

Strony postanawiają rozwiązywać wszelkie sprawy sporne na drodze polubownej. W sytuacji, 

gdy osiągnięcie porozumienia okaże się niemożliwe, właściwość miejscową sądu rozpoznającego 

spór ustała się według siedziby Zamawiającego. 

§ 15 

Umowę sporządzono w trzech egzemplarzach, dwa egzemplarze dla Zamawiającego i jeden 

egzemplarz dla Wykonawcy. 

Kontrasygnata 

 Wykonawca Zamawiający 


		2020-12-03T10:12:00+0100
	IWONA MAŁGORZATA WARKOCKA




